
 
 

UCHWAŁA NR LVII/767/2023 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu nadawania wyróżnienia Zasłużonego dla Gminy Siedlce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023, 
poz. 40) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin nadawania wyróżnienia Zasłużonego dla Gminy Siedlce, stanowiący załącznik 
do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 6940



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/767/2023 

Rady Gminy Siedlce 

z dnia 26 maja 2023 r. 

REGULAMI Nadawania wyróżnienia Zasłużonego dla Gminy Siedlce 

1. Tytuł Zasłużonego dla Gminy Siedlce jest wyróżnieniem, nadawanym za wybitne zasługi i osiągnięcia 
osobom, które w szczególny sposób swoją pracą i działalnością przyczyniły się do rozwoju i promocji Gminy 
Siedlce. 

2. Tytuł Zasłużonego dla Gminy Siedlce jest wyróżnieniem dla osób zaangażowanych w życie i rozwój 
gminy Siedlce i jej mieszkańców. 

§ 2.  

1. Wyróżnienie Zasłużonego dla Gminy Siedlce może być nadawane instytucjom, stowarzyszeniom 
i organizacjom działającym na korzyść mieszkańców i Gminy Siedlce. 

§ 3.  

1. Wyróżnienie Zasłużonego dla Gminy Siedlce przyznaje się w poszczególnych dziedzinach: 

1) Oświata i nauka 

2) Kultura i sport 

3) Działalność społeczna i samorządowa 

4) Ratowanie życia ludzkiego i mienia 

5) Krzewienia tradycji i kultu religijnego 

6) Inicjatyw gospodarczych i przedsiębiorczości 

7) Obronności Ojczyzny i działalności kombatanckiej 

§ 4.  

1. Z wnioskiem o nadanie wyróżnienia Zasłużonego dla Gminy Siedlce może wystąpić: 

1) Wójt Gminy Siedlce; 

2) Pięcioosobowa grupa radnych; 

3) Organizacja społeczna; 

4) Grupa co najmniej 50 mieszkańców gminy Siedlce (załącznik Nr 1). 

2. Termin i miejsce składania wniosków podany zostanie do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Siedlce oraz ogłoszenie na stronie internetowej Urzędu Gminy. 

3. Wniosek o nadanie wyróżnienia Zasłużonego dla Gminy Siedlce (załącznik nr 2) powinien zawierać: 

1) Dane wnioskodawcy, 

2) Dane personalne kandydata, 

3) Uzasadnienie wniosku, ewentualne dowody (załączniki) na poparcie wniosku, 

4) Życiorys kandydata, 

5) Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych (załącznik nr 3) za 
wyjatkiem przypadku z § 3 ust.3. 

4. Wniosek o nadanie wyróżnienia Zasłużonego dla Gminy Siedlce przedkładany jest Wójtowi Gminy 
Siedlce i Przewodniczącemu Rady Gminy Siedlce. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6940



5. Wniosek o nadanie wyróżnienia Zasłużonego dla Gminy Siedlce opiniuje Komisja Oświaty, 
Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych Rady Gminy Siedlce, zwana dalej „Komisją”. 

6. Przed podjęciem pracy przez Komisję, Przewodniczący Komisji zasięga informacji, czy osoba   
proponowana do uhonorowania wyraża zgodę na procedowanie wniosku i przestawia pozyskaną informację 
Komisji. 

7. Pozytywnie zaopiniowany wniosek Komisja przekazuje Przewodniczącemu Rady Gminy Siedlce 
w terminie umożliwiającym przygotowanie projektu uchwały. 

8. Rada Gminy Siedlce rozpatruje zaopiniowany przez Komisję wniosek na najbliższej sesji Rady Gminy 
poprzez podjęcie stosownej uchwały. 

§ 5.  

1. Wyróżnienie Zasłużonego dla Gminy Siedlce może być nadane obywatelom polskim i cudzoziemcom. 

2. Wyróżnienie Zasłużonego dla Gminy Siedlce może nadać więcej niż raz w roku Rada Gminy Siedlce 
w drodze uchwały. 

3. Wyróżnienie Zasłużonego dla Gminy Siedlce może być nadane pośmiertnie. 

§ 6.  

1. Osoba uwieńczona otrzymuje akt nadania wyróżnienia Zasłużonego dla Gminy Siedlce (załącznik nr 4) 
i zostaje wpisana do "Księgi Zasłużonych dla Gminy Siedlce„. 

§ 7.  

1. Ewidencję osób wyróżnionych Zasłużonego dla Gminy Siedlce prowadzi Biuro Rady Gminy Siedlce 
w „Księdze Zasłużonych dla Gminy Siedlce”. 

§ 8.  

1. Nadanie wyróżnienia Zasłużonego dla Gminy Siedlce odbywa się na sesji Rady Gminy Siedlce 
i powinno być poprzedzone prezentacją zasług wyróżnionej osoby. 

§ 9.  

1. Rada Gminy Siedlce w trybie określonym do nadawania wyróżnienia może podjąć decyzję w drodze 
uchwały o cofnięciu wyróżnienia Zasłużonego dla Gminy Siedlce, w razie: 

1) prawomocnego skazania osoby wyróżnionej; 

2) stwierdzenia, że osoba wyróżniona dopuściła się czynu, wskutek którego stała się niegodna tego tytułu; 

3) wyjścia na jaw istotnych dla sprawy okoliczności faktycznych lub nowych dowodów istniejących w dniu 
podejmowania uchwały w sprawie nadania wyróżnienia Zasłużonego dla Gminy Siedlce, które nieznane 
były Radzie Gminy Siedlce. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6940



Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

nadawania wyróżnienia Zasłużonego 

dla Gminy Siedlce 

WYKAZ MIESZKAŃCÓW GMINY SIEDLCE WYSTĘPUJĄCYCH Z WNIOSKIEM O NADANIE 
WYRÓŻNIENIA ZASŁUŻONY DLA GMINY SIEDLCE 

Lista podpisów kandydatury wyróżnienia Zasłużonego dla Gminy Siedlce 

Wyrażam zgodę na przewarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym wykazie w celu 
przeprowadzenia procesu nadania tytułu wyróżnienia Zasłużonego dla  Gminy Siedlce 

Panu/Pani…………………, złożenie podpisu na wykazie jest równoznaczne z wyrażeniem zgody. Zgoda 
jest dobrowolna i może być wycofana w każdym momencie. 

Klauzula informacyjna 

Dane zawarte w niniejszym wykazie przetwarzane będą przez Urząd Gminy w Siedlcach na podstawie 
wyrażonej zgody, tj. art. 6 ust.1 lit. a RODO w celu zgłoszenia kandydata, zgodnie z Uchwałą Rady Gminy 
Siedlce w sprawie nadania wyróżnienia Zasłużonego dla Gminy Siedlce. 

Dane mogą zostać udostępniane organom nadrzędnym, innym uprawnionym podmiotom na podstawie 
przepisów prawa. Odbiorcami danych mogą być osoby fizyczne lub prawne, organy publiczne, jednostki lub 
inne podmioty, którym zgodnie z przepisami prawa ujawnia się dane osobowe niezależnie od tego, czy są 
stroną trzecią. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego, będą przechowywane przez okres 
zgodny  z wymogami przepisów archiwalnych. Osoba, której dane są przetwarzane, ma prawo do dostępu do 
swoich danych osobowych, sprostowania, żądania ograniczenia przetwarzania danych, prawo do sprzeciwu 
wobec przetwarzania, prawo do ich usunięcia, prawo do wniesienia skargi do PUODO (na adres Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa), gdy uzna Pan/Pani, że przetwarzanie danych 
osobowych narusza przepisy RODO. 

Lista podpisów kandydatury wyróżnienia Zasłużonego dla Gminy Siedlce 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Data Podpis 
1     
2     
3     
4     
5     
6     
7     
8     
9     
10     
11     
     
…..     
100     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6940



Załącznik Nr 2 do Regulaminu 

nadawania wyróżnienia Zasłużonego 

dla Gminy Siedlce 

WZÓR WNIOSKU O NADANIE WYRÓŻNIENIA „ZASŁUŻONY DLA GMINY SIEDLCE” 

1. Wnioskodawca(y) 

………………………………………………………………………………………………………………… 

............................................................................................................................................................................ 

(pełna nazwa podmiotu zgłaszającego, imię i nazwisko przedstawiciela do kontaktu lub wykaz osób 
w załączeniu) 

2. Dane personalne kandydata: 

· Imię i nazwisko………………………………………………………………… 

· Adres zamieszkania……………………………………………………………. 

· Data i miejsce urodzenia……………………………………………………….. 

· Obywatelstwo…………………………………………………………..……… 

· Pełnione funkcje……………………………………………………………….. 

3. Uzasadnienie wniosku (opisane szczególne zasługi): 

....................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................... 

4. Krótki życiorys kandydata: 

........................................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................................ 

5. Dodatkowe informacje o kandydacie: 

.................................................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................................................. 

(data złożenia wniosku) ……………… 

     ………………………………………………………… 

      (podpis przedstawiciela podmiotu, grupy 

      mieszkańców wyznaczonego do kontaktu ) 

W załączeniu: 

1) wykaz osób zgłaszających ( jeżeli wniosek składany jest przez grupę mieszkańców) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6940



Załącznik Nr 3 do Regulaminu 

nadawania wyróżnienia Zasłużonego 

dla Gminy Siedlce 

OŚWIADCZENIE 

Data………………………. 

Imię i nazwisko kandydata: 

………………………………………….. 

OŚWIADCZENIE 

Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej kandydatury do wyróżnienia i otrzymania tytułu „Zasłużony dla Gminy 
Siedlce” 

……………………………………………… 

 Podpis kandydata 

 
 
 
 
 
 

Klauzula informacyjna 

Dane osoby kandydującej przetwarzane będą przez Urząd Gminy w Siedlcach na podstawie ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, w celu przeprowadzenia kwalifikacji na przyznanie wyróżnienia 
„Zasłużony dla Gminy Siedlce”, zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Siedlce w sprawie nadawania wyróżnienia 
Zasłużonego dla Gminy Siedlce. 

Pani/Pana dane mogą zostać udostępniane organom nadrzędnym, innym uprawnionym podmiotom na 
podstawie przepisów prawa. Odbiorcami danych mogą być osoby fizyczne lub prawne, organy publiczne, 
jednostki lub inne podmioty, którym zgodnie z przepisami prawa ujawnia się dane osobowe niezależnie od 
tego, czy są stroną trzecią. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego, będą przechowywane 
przez okres zgodny  z wymogami przepisów archiwalnych. Osoba, której dane są przetwarzane, ma prawo do 
dostępu do swoich danych osobowych, sprostowania, żądania ograniczenia przetwarzania danych, prawo do 
sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do ich usunięcia, prawo do wniesienia skargi do PUODO (na adres 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa), gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie 
danych osobowych narusza przepisy RODO. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6940



Załącznik Nr 4 do Regulaminu 

nadawania wyróżnienia Zasłużonego 

dla Gminy Siedlce 

WZÓR 

AKTU NADANIA WYRÓŻNIENIA 

ZASŁUŻONEGO DLA GMINY SIEDLCE 

 
AKT NADANIA WYRÓŻNIENIA 

ZASŁUŻONEGO DLA  GMINY SIEDLCE 

Rada Gminy Siedlce 

Uchwałą nr ........................z dnia ........................... 

nadała 

Panu/Pani............................................................................................ 

TYTUŁ 

ZASŁUŻONEGO DLA GMINY SIEDLCE 

W DZIEDZINIE …. 

JAKO WYRAZ WYRÓŻNIENIA I UZNANIA 
ZA DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ GMINY SIEDLCE I JEJ MIESZKAŃCÓW 

...........................................................  …........................................................... 

(podpis i pieczątka Wójta Gminy Siedlce)                  (podpis i pieczątka Przewodniczącego Rady Gminy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6940


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-06T09:23:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




